ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

LEILÃO

Nr.:  3/2024 - LE

155/2024

155/2024

16/10/2024

Folha:  1/1

       O(a) responsável desta entidade,   DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

155/2024
3/2024-LE
Leilão

11/11/2024
11/11/2024
O  PRESENTE  LEILÃO  PÚBLICO  TEM  POR  FINALIDADE  OBTER PROPOSTAS  PARA  A  VENDA
DE ATIVOS INSERVÍVEIS, OBSOLETOS OU ANTIECONÔMICOS COM AS SEGUINTES
CARACTERÍSTICAS DESCRITAS NO ANEXO l,  ATRAVÉS DE LEILÃO PÚBLICO OFICIAL ON-LINE,
DEVIDAMENTE CONDUZIDO PELA LEILOEIRA PÚBLICA OFICIAL SRa. ARIDINA MARIA DO
AMARAL, MATRÍCULA AARC/412, CONTRATADA ATRAVÉS DO CONTRATO Nº 255/2024.

Sequência: 1

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

ANDERSON MAFRA     (6572)

4 LOTE 0LOTE 04: NEOBUS AGRALE  THUNDER, ano 2000
modelo 2001, placas MEX4A80, renavam 00754259501, cor
branca , diesel. : NEOBUS AGRALE  THUNDER, ano 2000
modelo 2001, placa MEX 4A80

Und 1 - 38.600,00    38.600,00

Total do Fornecedor: 38.600,00

CORDITUR TRANSPORTES E TURISMO LTDA     (6574)

1 LOLOTE 01: PEUGEOT /BOXER 2.3, ano 2016 modelo 2017,
placas QIG 5826, renavam 01096186419, cor branca, diesel

Und 1 - 70.200,00    70.200,00

Total do Fornecedor: 70.200,00

FRANCIELI MARIA VARELA DELLABONA     (6573)

3 LOTE 03: RENAULT MASTER, ano 2020 modelo 2021, placa RLB
5I79, renavam 12487886758, cor prata, diesel.

Und 1 - 123.000,00    123.000,00

Total do Fornecedor: 123.000,00

Total Geral: 231.800,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

São Bernardino,   11   de  Novembro   de   2024. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL